
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0019/2020
Processo nº 0021/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa JAIRO DE SOUZA TORQUETTI - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAIS DE
ACONDICIONAMENTOS E EMBALAGENS PARA ATENDER AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TACURU - MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.04-04.122.0002-2.003-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0025
2 - 02.02.11-12.361.0004-2.039-3.3.90.30.00-101000  -  Ficha: 0126
4 - 03.03.16-10.122.0005-2.100-3.3.90.30.00-102000  -  Ficha: 0329
4 - 03.03.16-10.302.0005-2.101-3.3.90.30.00-102000  -  Ficha: 0411
5 - 06.06.19-08.122.0005-2.114-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0497
5 - 06.06.19-08.244.0005-2.014-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0539
5 - 06.06.19-08.244.0005-2.073-3.3.90.30.00-100000  -  Ficha: 0545
Valor: R$ 17.113,05 (dezessete mil e cento e treze reais e cinco centavos)
Vigência: 03/03/2020 à 02/04/2020
Data da Assinatura: 03/03/2020
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FERNANDA MANICA NUNES
TORQUETTI, pela contratada


